
REPUBLIKA E SHQIPEWSE 

BASHKJA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. C )  Dat& .C/ :Y-OP 

Mbi dtt enien e ndilzmes ekonomike per periudlzen 1-30 Qershor 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn e 
kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

Te Perfitojne ndihme ekonomike 1307 familje. Me nje fond prej 4810. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 346 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 173. 

Te Perfitojne pages& paaftesie 1 0 1 5 persona. 
kujdestari paaftesie 95 persona 

Fondi per paaftesi 9834 

Te Perfitojne pagese verberie 182 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2336 

Te Perfitojne pages& paraplegjike 80 persona. 
Kujdestari per parapleglike 79 persona 

Fondi per paaftesi 2724 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 s bash~iko@albmail.corn 
Korge, Albania 
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Te Perfitojne pages& invaliditeti 

Fondi per invalidet 

1524 persona. 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike -- 8 familjet, per aresyet e renditura 
perbri 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike 
dhe aresyet perkatese. 

- NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

ArZsyet e daljes nga skema 

Vetepunesiln 
Ernigracion 

Punesim 
Deklarate specifike 
Deklarate specifike 
Deklarate specifike 
Deklarate specifike 

Punesim 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

VJOLLCA KRISTO DINE 

SKENDER MUSTAFA LICI 

SPIRO KOSTA LUBONJA 

PERPARIM VASFI RIZAI 
MUSLIM ELMAZ ISLAM1 

ROBERT ADEM IBRAHIMI 

ENKELEJDA ALl LI LELLARI 

MIRELA ALFRED CONGONJI 

Rajoni 

1 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 

NR EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

ArEsyet e hyrjes nl; skeme 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Rajoni 

ADRIATIK SHEFQET ZAlMl 

KONSTANDIN RAPI KITA 

HYSNl ALI BERBER1 

GJERGJI BEDRIE RAMKE 
RAJMONDA SHPETIM CENKOLLARl 

LUAN HAKI BRAHO 

RENATO VASlL LALOTI 

MARSEL SHYQYRl ZAVALANI 

KUJTIM FETl SHAHINAS 

MARSELA BERT1 DELLINJA 

Kthim nga punesimi 
Kthim nga pag. papunesie 

Kthim nga punesimi 
Kthim nga punesimi 

Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 
Familje e re 

Nene beqare 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 

1 NR 1 EMERI ATESIA MBIEMERI r Aresyet e rifutjes ne skeme ~ a i o n i l  

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Kryetar i Keshillit Bashkiak 

i kryefamiljarit 
BARDHA YZElR QAZIM 

GENT1 MUSTAFA KOLLONATA - 
GJERGJl REXHEP LTMANI 

NATASHA HAXHI SADIKU 
S H P R E S A ~ Z L L E M  ALUSHI 

RAlF HASAN SELlMl 

Plotesim diference pensioni 
Deklarate spesfike 
Liruar nga burgu 

Daklarate specifike pas 1 muaji 
Deklarate specifike 
Dekl arate speci fike 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
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